

TVL INVEST ApS

Kongelundsvej 257
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2021

Torben Vang-Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TVL INVEST ApS
Kongelundsvej 257
2770 Kastrup

CVR-nr: 30563530
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets driver finansiell virksomhed, herunder handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud efter skat på tkr. 333, anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31/12 2020 udgør tkr. 1.617.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2021.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-19.226	-11.704
Resultat af ordinær primær drift		-19.226	-11.704
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-172.797	-235.000
Andre finansielle indtægter		646.766	635.619
Andre finansielle omkostninger		-1.448	-92
Ordinært resultat før skat		453.295	388.827
Skat af årets resultat		-120.194	-37.950
Årets resultat		333.101	350.877
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		141.250	138.250
Overført resultat		191.851	212.627
I alt		333.101	350.877

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.400.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.400.000	0
Anlægsaktiver i alt		1.400.000	0
Tilgodehavende skat		8.501	6.674
Tilgodehavender i alt		8.501	6.674
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.122.768	1.573.077
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.122.768	1.573.077
Likvide beholdninger		109.175	2.800
Omsætningsaktiver i alt		1.240.444	1.582.551
AKTIVER I ALT		2.640.444	1.582.551

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.351.051	1.159.200
Forslag til udbytte		141.250	138.250
Egenkapital i alt		1.617.301	1.422.450
Skyldig selskabsskat		114.847	28.353
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		908.296	131.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.023.143	160.101
Gældsforpligtelser i alt		1.023.143	160.101
PASSIVER I ALT		2.640.444	1.582.551

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Selskabet ejer kapitalandele i K/S Heidestrasse og Ejendomsselskabet Heidestrasse, Velbert ApS. Kapitalandelene er indregnet til nettorealiseringsværdi, idet denne anses for højere end den indre værdi pr. 31/12 2020 i kapitalinteresserne.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautionsforpligtelser overfor K/S Heidestrasse på tkr. 1.539.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0